
370

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
l. RS št. 100/05-UPB, 21/2006 – odločba US) in 31. člena Statuta 
Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV št. 1/2007) je občinski 
svet na 6. redni seji, dne 14. junija 2007 sprejel 

S K L E P
o enkratni finančni vzpodbudi ob rojstvu otroka 

v občini Sv. Jurij v Slov. goricah rojenih v decembru 2006

1. člen
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah soglaša z do-

delitvijo enkratne finančne vzpodbude za novorojence v Občini 
Sv. Jurij v Slov. goricah, ki so bili rojeni v času od 01.12.2006 
do 31.12.2006.

2. člen
Višina finančne vzpodbude ob rojstvu otroka, s katero se dru-

žini zagotovijo dodatna sredstva za pokrivanje stroškov, ki nasta-
nejo z rojstvom otroka znaša 200,00 EUR.

3. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

 Župan
Datum: 29. junij 2007 Peter Škrlec, s. r.


